

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

ESS Slovakia, s.r.o.
J. Kollára 16
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 46968369
IČ DPH: SK2023668724

Objednávka č.: 4042024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 10.7.2024	Dodacia lehota: 11.7.2024	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe CP zo dňa 9.7.2024 objednávame u Vás:					
ústredňa EPS Propoint plus adresovateľná	1,00	ks		1 470,00 €	1 470,00 €
automatický hlásič s patičou kompletne adresovateľný	32,00	ks		66,00 €	2 112,00 €
tlačítko EPS adresovateľné Propoint	6,00	ks		69,60 €	417,60 €
siréna EPS adresovateľná	1,00	ks		114,00 €	114,00 €
inštalačný a podružný materiál	1,00	ks		222,00 €	222,00 €
demontáž starého systému EPS	1,00	ks		422,40 €	422,40 €
montáž hlásičov kompletne	38,00	ks		30,00 €	1 140,00 €
montáž ústredne a programovanie EPS	1,00	ks		264,00 €	264,00 €
montáž kabeláže úprava na nový systém EPS	1,00	ks		480,00 €	480,00 €
overenie chodu skúšky, zaučenie obsluhy	1,00	ks		240,00 €	240,00 €
				Cena s DPH :	6 882,00 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !